территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ №107/840
                                                                                                                11.06.2025 г.
Об  утверждении режима работы ТИК Михайловского района.
 В связи с проведением в сентябре 2025 года выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Михайловского района Рязанской области РЕШИЛА:

        1. В период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва утвердить следующий  режим работы   ТИК Михайловского района:
Понедельник – пятница с 8.00 ч. до 17.00 ч.

Перерыв с 12-00 до 13-00
Суббота, воскресенье   с 9.00 ч. до 12.00 ч.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  ТИК Михайловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря  ТИК  Михайловского  района  Е.Г. Сапрыкину.

Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г. Сапрыкина